
ОТЧЕТ 
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2025 г.
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Период мониторинга: 2 квартал

Наименование муниципальной 
услуги 

(работы)
Наименование показателя

Единицы
измерения
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муниципальном 

задании на 
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Пояснения 
причин 

отклонения от 
запланированн 

ых значений

Источник(и) 
информации о 

фактически 
достигнутых 
результатах

804200О.99.0.ББ52АЕ16000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко-час 360,00 360,00 20

в т. ч. персонифицированное Человеко-час 0,00 0,00 0
финансирование (при наличии)

804200О.99.0.ББ52АЕ40000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация дополнительных
общеразвивающих программ

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко-час 150,00 150,00 20

в т. ч. персонифицированное Человеко-час 0,00 0,00 0
финансирование (при наличии)

560200О.99.0.БА89АА00000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Предоставление питания

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 340,00 333,00 15 2

в т. ч. персонифицированное Человек 0,00 0,00 0
финансирование (при наличии)



804200О.99.0.ББ52АЕ52000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко-час 2 400,00 2 400,00 20

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человеко-час 0,00 0,00 0

560200О.99.0.ББ03АА00000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Предоставление питания

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 264,00 245,00 15 7

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человек 0,00 0,00 0

802112О.99.0.ББ11АП76001 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего общего 
образования

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 57,00 55,00 15 4

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человек 0,00 0,00 0

804200О.99.0.ББ52АЖ00000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко-час 640,00 640,00 20

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человеко-час 0,00 0,00 0

801012О.99.0.БА81АЭ92001 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального общего 
образования

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)



Число обучающихся Человек 317,00 301,33 15 5

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человек 0,00 0,00 0

560200О.99.0.ББ18АА00000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Предоставление питания

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 54,00 55,00 15 2

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человек 0,00 0,00 0

854100О.99.0.ББ52БЭ28000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко-час 960,00 960,00 20

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человеко-час 320,00 320,00 0

854100О.99.0.ББ52БЭ40000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко-час 210,00 210,00 20

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человеко-час 0,00 0,00 0

801012О.99.0.БА81АВ88000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального общего 
образования

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 23,00 32,33 15 41 увеличение
количества

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человек 0,00 0,00 0

учащихся с
заключением
ПМПк



8042000.99.0.ББ52АЕ28000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человеко-час

Человеко-час

896,00

0,00

896,00

0,00

20

0

8042000.99.0.ББ52АЕ76000

Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человеко-час

Человеко-час

3 952,00

1 440,00

3 952,00

1 440,00

20

0

8021110.99.0.БА96АГ00000

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного общего 
образования

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии)

Человек

Человек

80,00

0,00

81,33

0,00

15

0

80211Ю.99.0.БА96АЮ 58001

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного общего 
образования

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся

в т. ч. персонифицированное 
финансирование (при наличии) - ̂

Руководитель учреждения

371,00

0,00

369,33

0,00

15

0

Е.А. Ожиганова 
(Ъасшийтовка подписи)


